Çorum tarihine dair hazinei
evrak (Arşiv) de bazan çok kıy­
metli vesikalara rastlamaktayız.
Bu makalemizde de Çorumun 18-
inci ve 19 uncu asırlarına ait bazı
vesikalardan bahsedeceğiz. Bu ve­
sikalardan •biri Sivas valisi Vezir
Süleyman Feyzi Paşadan Istanbula
gönderilen bir tahrirat suretidir ki
1207 H. 1792 M. tarihini taşımak­
tadır. Süleyman Feyzi paşanın İs-
tanbula gönderdiği tahrirat başlıca
altı maddeyi ihtiva etmektedir.
Maddelerden birincisi Çorum san­
cağı nizamını yoluna koymak üz­
re Istanbuldan gönderilen Turııa-
cıbaşı [*] İbrahim ağı Çoruma iki
konaklık bir mesafede bir takım
eşkıyanın hücumuna maruz kaldı­
ğını bildirmektedir.